[image: image1.png]

Администрация

Саткинского  муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ № _____

г.Сатка

Об отмене постановления администрации

Саткинского муниципального района

№ 2099/1 от 01.11.2008 г.

"Об утверждении Положения о порядке

проведения конкурса на замещение
вакантных  должностей

муниципальной службы в органах

местного самоуправления Саткинского

муниципального района"

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Саткинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Саткинского муниципального района № 2099/1 от 01.11.2008 г. "Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных  должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Саткинского муниципального района".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Саткинского муниципального района Мирошниченко Н.В.

Глава Саткинского муниципального района

А.А. Глазков